[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
記　号　及　び　番　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

能代市長　　　　　　　　　印

能代市人工内耳体外部装置等購入費助成金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで助成申請ありました能代市人工内耳体外部装置等購入費助成金について、次のとおり交付を決定したので能代市人工内耳体外部装置等購入費助成金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
	購入月
	購入費用額
	助成額
	備考

	月分
	円
	円

２　振込先

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	口座名義